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Kamila Malinowska

z Osiecznej 

z córeczką Olimpią

Julianowi - 2 IX

Julian Szymlet

z Osiecznej

Kamila to żeńska forma imienia
Kamil. Pochodzi od łacińskiego
słowa camillus i oznacza osobę
szlachetnie urodzoną. W Polsce
pojawiło się w XV wieku, ale jego
popularność przyniosły mu dopiero
wiek XVIII, a potem lata 60-te XX
wieku. 

Kamilę cechuje niebywała
energia i zapał w działaniu. Pierw-
sza zgłosi się do nowego projektu
lub pierwsza opracuje innowacyjną
strategię. Pomimo braku zamiło-
wania do nauki osiąga zazwyczaj
sukces. Jest przy tym zdetermino-
wana i niezwykle uparta. Niestety
często zatraca się w marzeniach i
nie odróżnia rzeczywistości od fik-
cji. Bywa kapryśna i drażliwa,
przez co nie cieszy się popularno-
ścią wśród kobiet. Przepadają za
nią za to mężczyźni. Kamila po-
siada licznych wielbicieli. Ale za-
chowuje pewien dystans wobec
ludzi. Trudno zdobyć w pełni jej za-
ufanie. Od partnera życiowego wy-
maga bardzo wiele, lubi luksus,
poczucie niezależności, opieki. 

Kamila lubi działanie. Odpo-
wiednio zmotywowana może do-
konać cudów. Niestety bardzo
łatwo ją zranić najmniejszą nawet
krytyką. Przy niej z uwagą należy
dobierać słowa. Zrealizuje się w
zawodzie, w którym potrzeba wy-
kazać się umiejętnościami twór-
czego myślenia. Mogłaby być
dobrą sekretarką, tłumaczką, ste-
wardessą, czy nauczycielką.
Spełni się też w marketingu,
handlu, administracji. Jej rośliną

jest orchidea, zwierzęciem wąt-
łusz, liczbą dwójka, a znakiem zo-
diaku Bliźnięta. Imieniny obchodzi
także: 3 i 21 marca, 31 maja i 26
lipca. 

W naszej gminie mieszka 31
pań o imieniu Kamila. Najwięcej,
bo 44 lata ma Kamila Sobolewska
z Kąkolewa. Natomiast najmłod-
szą jest Kamila Karolewicz z Po-
powa Wonieskiego, która urodziła
się w zeszłym roku. Wszystkim
Kamilom życzymy samych sło-
necznych dni. W Osiecznej
mieszka 7 pań o imieniu Kamila, w
Kąkolewie, Grodzisku i Kątach -
po 4, w Popowie Wonieskim - 3, w
Świerczynie i Łoniewie - 2 oraz w
Drzeczkowie, Kleszczewie, Wol-
kowie, Wojnowicach, Ziemnicach
- po jednej. 

Julian do imię męskie pocho-
dzenia łacińskiego, które utwo-
rzono poprzez spolonizowanie
łacińskiego imienia Julianus. Ju-
lian nie zrobił w Polsce kariery,
choć imię to nosili artyści: Tuwim,
Niemcewicz, Przyboś. Julian to
zorganizowany, opanowany,
uważny mężczyzna. Zawsze
osiąga wyznaczone cele. Nawet
gdy spotykają go niepowodzenia,
nie traci wiary w siebie i w po-
myślność losu. Żadne trudności
go nie zrażają, stale podnosi sobie
poprzeczkę i stara się jak najwię-
cej "wycisnąć" z życia. Chętnie an-
gażuje się w różne
przedsięwzięcia i nie stroni od ry-
zyka. Odnosi wiele sukcesów i z
łatwością odnajduje się na wyso-
kich kierowniczych stanowiskach.
Powszechnie lubiany i szanowany.
Chętnie pomaga innym, nie wy-
wyższa się i zachowuje obiekty-
wizm nawet w najtrudniejszych
sytuacjach.

Julian z reguły jest typem do-
matora i niechętnie przebywa na
nowym terenie. Woli poruszać się
w znanej okolicy. Przedkłada przy
tym ciszę i spokój natury nad gwar
i cywilizację miasta. Ale nie stroni
od ludzi. To bardzo otwarty i życz-
liwy człowiek, którego wszyscy
ogromnie lubią. Przyjaciół i znajo-
mych dobiera sobie z rozwagą i
pozostaje wobec nich lojalny. Lubi
sporty ekstremalne, umie też do-
cenić uroki życia towarzyskiego.
To pracowity, ambitny i dobrze wy-

kształcony mężczyzna. Posiada
predyspozycje do pełnienia funkcji
kierowniczych. Jego kolorem jest
karmin, rośliną eukaliptus, zwie-
rzęciem czapla, liczbą czwórka, a
znakiem zodiaku Skorpion. Imie-
niny obchodzi także 7, 9 i 27 stycz-
nia, 12 i 17 lutego, 8 marca, 27
maja, 4 lipca, 2 września oraz 18
października. 

W naszej gminie mieszka tylko
dwóch Julianów. Dzieli ich aż 76
lat. Julian Sołtysik z Osiecznej ma
78 lat, a Julian Szmlet, także z
Osiecznej, urodził się dwa lata
temu. Panu Julianowi i małemu Ju-
liankowi życzymy zdrowia i rado-
ści. 

PRZE

Julian do i
dzenia

Do poziomych rzędów diagramu należy wpisać słowa utworzone z roz-
sypanych liter. W zaznaczonym pionowym rzędzie powstanie wówczas
hasło. Aby wziąć udział w losowaniu nagrody rozwiązanie trzeba przesłać na
adres redakcji. Na prawidłowe hasła czekamy do 15 września  br. A nagrodą
będzie bon na dowolną pizzę z menu Pizzerii Diabolo w Osiecznej. Hasło po-
przedniej krzyżówki brzmiało: ŻNIWA. 

Talon wylosował Miłosz Kaźmierczak z Osiecznej.
Gratulujmy i zapraszamy po odbiór bonu do Urzędu Miasta i Gminy w

Osiecznej, biuro nr 7. 

KRZYŻÓWKA Z PIZZĄ
T, Z, E, S, Z, Y

K, D, I, E, Z , I, N, N

K, T, A, E, Z, C

K, O, E, N, Z , D, W

Ł, Ó, W, O, E, K

S, A, K, L, A

Usługowe koszenie kukurydzy na ziarno 
Mikołaj Glapiak Kąkolewo tel. 665 256 106

URODZENIA
09.07. - Zofia Urbaniak, Osieczna
12.07. - Kacper Michalski, Osieczna
13.07. - Maria Kolańczyk, Osieczna 
28.07. - Julia Kajoch, Kąkolewo
05.08. - Wojciech Paweł Szymański, Osieczna
06.08. - Aurelia Matecka, Osieczna
09.08. - Mikołaj Kucharski, Kąkolewo 

ZGONY
01.08. - Genowefa Teresa Nadolna (1925), Kąty
05.08. - Leszek Piotr Janusz (1955), Kąty 
05.08. - Roman Franciszek Łagoda (1965), Świerczyna 
17.08. - Michał Prałat (1930), Grodzisko

SPROSTOWANIE
W poprzednim wydaniu „Przeglądu…” podaliśmy informację, że w

gminie mieszka czterech Romualdów. Tak naprawdę jest ich 3, nato-
miast w Łoniewie mieszka pani Romualda Wozińska. Oczywiście pani

Romualdzie również składamy życzenia imieninowe i przepraszamy, że
jej nazwisko znalazło się wśród obchodzących imieniny mężczyzn.


